
Strona 1 z 3 
 

 

UCHWAŁA Nr 345/26 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581 z późn.zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 
49 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1733 z 
późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 
funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i 
Polityki Wizowej (Dz.U. UE z 2021 r., seria L, Nr 231, str. 159), uwzględniając zapisy Uchwały 
Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 
2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, zmienioną Uchwałami 
Zarządu Województwa Małopolskiego: Nr 1084/23 z dnia 6 czerwca 2023 r.; Nr 
1252/23 z dnia 27 czerwca 2023 r.; Nr 1801/23 z dnia 26 września 2023r.; Nr 1958/23 
z dnia 17 października 2023 r.; Nr 2163/23 z dnia 14 listopada 2023 r., Nr 2562/23 z 
dnia 27 grudnia 2023r.; Nr 182/24 z dnia 30 stycznia 2024 r.; Nr 382/24 z dnia 27 
lutego 2024 r.; Nr 638/24 z dnia 19 marca 2024r.; Nr 651/24 z dnia 26 marca 2024 r.; 
Nr 877/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r.; Nr 937/24 z dnia 26 kwietnia 2024r.; Nr 1115/24 
z dnia 28 maja 2024r., Nr 1231/24 z dnia 11 czerwca 2024r.; Nr 1374/24 z dnia 25 
czerwca 2024r., Nr 1566/24 z dnia 23 lipca 2024r., Nr 1720/24 z dnia 13 sierpnia 2024 
r., Nr 1900/24 z dnia 10 września 2024 r., Nr 1983/24 z dnia 24 września 2024r., Nr 
2179/24 z dnia 22 października 2024 r., Nr 2515/24 z dnia 27 listopada 2024 r., Nr 
2772/24 z dnia 23 grudnia 2024 r., Nr 128/25 z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr 360/25 z 
dnia 25 lutego 2025 r., Nr 490/25 z dnia 11 marca 2025 r., Nr 634/25 z dnia 25 marca 
2025 r., Nr 1054/25 z dnia 13 maja 2025 r., Nr 1288/25 z dnia 3 czerwca 2025r., Nr 
1527/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r., Nr 1747/25 z dnia 22 lipca 2025 r., Nr 1932/25 z 
dnia 19 sierpnia 2025r., Nr 2251/25 z dnia 30 września 2025, Nr 2360/25 z dnia 14 
października 2025 r., Nr 2455/25 z dnia 28 października 2025 r., nr 2516/25 z dnia 3 
listopada 2025 r., nr 2622/25 z dnia 25 listopada 2025 r., NR 2789/25 z dnia 9 grudnia 
2025 r., Nr 2880/25 z dnia 23 grudnia 2025 r., Nr 80/26 z dnia 20 stycznia 2026 r., w 



Strona 2 z 3 
 

taki sposób, że Załącznikowi do tej Uchwały nadaje się brzmienie Załącznika do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Strona 3 z 3 
 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1773 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 jest 

Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM). W ramach zadań niniejszej instytucji jest 

m. in. wybór projektów do dofinansowania w sposób konkurencyjny lub 

niekonkurencyjny. W tym celu opracowano Harmonogram naboru wniosków o 

dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, który 

następnie został przyjęty Uchwałą nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 23 maja 2023 r. Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi wyboru projektów na lata 

2021-2027 harmonogram ma być aktualizowany nie rzadziej niż na koniec każdego 

kwartału.  

Zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą obejmują: 

1) Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ C. Drogi wojewódzkie – usuwanie 

skutków powodzi: 

Uzupełnienie kwoty dofinansowania budżetu państwa – 8 020 638,44 zł oraz 
przesunięcie daty początkowej naboru z 22.01.2026 r. na 20.02.2026 i daty 
zakończenia naboru z 30.06.2026 na 15.07.2026; 
Zmiana z uwagi na otrzymaną zgodę MFiPR dot. kwoty dofinansowania 
środków budżetu państwa. 
 

2) Działanie 2.23 Gospodarowanie wodami - ZIT, typ B Systemy 
gospodarowania wodami opadowymi/ roztopowymi: 
Przesunięcie terminu rozpoczęcia naboru z 06.02.2026 na 13.02.2026; 
Zmiana z uwagi na trwający proces konsultacji dokumentacji aplikacyjnej. 
 

3) Działanie 2.27 Gospodarowanie wodami – IIT OPK, typ B Systemy 

gospodarowania wodami opadowymi/ roztopowymi: 

Przesunięcie terminu rozpoczęcia naboru z 06.02.2026 na 13.02.2026; 

Zmiana z uwagi na trwający proces konsultacji dokumentacji aplikacyjnej. 

4) Działanie 5.19 Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska, typ A 

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska: 

Przesunięcie terminu rozpoczęcia naboru z 12.02.2026 na 19.02.2026; 

Zmiana z uwagi na trwający proces konsultacji dokumentacji aplikacyjnej. 

5) Usunięcie naborów zakończonych. 


